

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fa, Thomas Schambeck  
 Inh. Lukas Schambeck e.K.  
 Scheften 9 A  
 94365 Parkstetten

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230101576  
 Kundennr.: 54680  
 Datum: 26. Januar 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
 Durchwahl: +49(0)54094034113  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230101959 vom 26.01.2023; Ihre Referenznr.: TEL. LUKAS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10174		<b>JAEGER Universalprüfgerät, 7-/13-polig</b> JAEGER Universalprüfgerät, 7-/13-polig, für Anhänger, 12 Volt, Kunststoffkoffer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 2,55 kg	1	Stück	175,00	175,00
2	90163		<b>Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30</b> KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30 87003913, 87003909 Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,48 kg	2	Stück	32,56	65,12
3	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 35,75 kg	50	Stück	1,79	89,50
5	40100		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 85,60 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230000422</b> <b>*** Ihre Belegnr.: W2132859</b>	20	Stück	8,75	175,00
6	405420		<b>Zurringurt, 35 mm x 3,5 m, 750 daN, orange</b>	2	Stück	13,91	27,82

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230101576

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zurrurt, 35 mm x 3,5 m, 750 daN, orange, 2-teilig, Losende 3,3 m, Festende 0,2 m, mit Ratsche, Anker-/Kombizurrschienenbeschlag				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,68 kg				
7	40709		<b>BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 345 mm</b> BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 345 mm, 3-stufig, mit Steckbolzen/Kette, Flansch, Flanschabstand 80 mm, max. 200 mm Stützlast 1300 kg, für EDUARD Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 53,00 kg	10	Stück	27,50	275,00
8	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>815,79</b>
19% MwSt.							155,00
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>970,79</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 180,060

## Lief. an Adresse

Fa. Thomas Schambeck  
 Inh. Lukas Schambeck e.K.  
 Scheften 9 A  
 94365 Parkstetten  
 Deutschland